
ZARZĄDZENIE NR 41/2017 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 lutego 2017 r. I / 
zmieniające Zarządzenie Nr 385a/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 2 listopada 

2015r. w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego uroczystych obchodów 
700-1ecia nadania praw miejskich Miastu Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U.z 2016 r. poz.446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 385a/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie powołania Komitetu OrganizacY.inego uroczystych obchodów 700-lecia nadania 
praw miejskich Miastu Sławno wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
" 7. Łukasz Wasik -Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji" 

2. § 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 
" 20. Arkadiusz Jasiński - Prezes Gminnej Spółdzielni" 

3. § l pkt 22 otrzymuje brzmienie: 
" 22. Grzegorz Śrek - Komendant Powiatowy Policji" 

4. § 1 pkt 23 otrzymuje brzmienie: 
,,23. Paweł Faryno - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej" 

5. § l pkt 24 otrzymuje brzmienie: 
,,24. Barbara Sobczak - Komendant Hufca ZHP" 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ankenstein 
\ 
\ , 

\ 
'- J o'--oJ 



UZASADNIENIE 

Zarządzeniem Nr 385a/2015 BUD11istrza Miasta Sławno z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie 
powołania Komitetu Organizacyjnego uroczystych obchodów 700-lecia nadania praw 
miejskich Miastu Sławno powołano 32 osobowy zespół, którego zadaniem jest przygotowanie, 
wdrożenie i monitorowanie programu obchodów 700-lecia nadania praw miejskich Miastu 
Sławno. Zmiany w administracji samorządowej i w terenowej administracji rządowej 
spowodowały konieczność zmiany składu osobowego Komitetu Organizacyjnego. 
W związku z powyższym następuje aktualizacja w/w zarządzenia. 


